Vehemens imber, s. potius, unus ejus lapsus: ac si nomen vicis esset. **بعر**

CHAL. **באש** i. q. Malum fuit, vel visum est, displicuit. *Fut. Deut. 15. 10. Targ. H. Ex Aphel*
Malos faciat oculos, Deut. 28. 54, 56. T. H. Pab. Part. **בבועש** Malè facientes, indecorè se gerentes. *Exod. 32. 15. T. H.*

SAM. **באש** Malè fecit. *i. q. Gen. 31. 7. & 38. 10. & 19. 9.*

AR. **בעס** Fut. A. Te- nuiore pluvia, ceu psecade, pluit caelum. 2, Infans veluti lacrymabundus te amplexatus est; et 3, Aer fenestram penetravit. *Gigg.*

Pluvia tenuis & exilis. **באעס**

3, Citò incessit. VIII. Mi- sit. & Excitavit. **בוע**

בוע *Act. 2, 3, Pl. 1. 2, i. q.*

Exercitus: turba hominum, qua aliquò mittitur. & Resurrectio. **יום البعث** Dies resur- rectionis. *Heb. 6. 2. Exp.*

Nom. loci prope **بوعات** Medinam. *& hinc*

Mittens. 2 Cor. 13. 2. **باعت** *Exp.*

minus rectè, Festum Chri- stianorum, ap. Pascha; s. ut Christianis in usu est, pec. secundus ejus dies: quòd isto tempore Resurrectionis Dominica memo- ria celebratur. **باعت**

resurrectio. *Act. 4. 33. et*

Missus. *Gen. 23. 6. Rom. 1. 4. 18. 10. et 32.*

2, Refurgens, *Sur. 14.*

Disperfit supellestem, partemque parti accumulavit. hinc 2, Sub- vertit diruitque. et. Foras eduxit produxitve, et nudavit s. retexit rem. *cca. 3, Scrutatus fuit.*

Deliquium animi. 2, Color sordi- dus. **بعر**

Umbilicus i. e. medius lo- cus vallis vel campi. 2, **بعوط** *et بعط*

Gnarus & peritus est ejus rei. **هو بعطها**

Effluxit s. effusa fuit aqua ex pis- cina per ruptam ejus partem. **بوع** *Act. 2, 12.*

Fut. A. De improvise accidit vel supervenit. *ccap. III. Idem. &*

Inopinantem adortus fuit & oppressit. **بوع**

Act. 2, ipsa Res inopina- ta & derepente incidens. **بوع**

Subitò, de improvise. *Num. 6. 9. & 35. 22. 2 Sam. 17. 2. 2 Reg. 1. 17. Marc. 9. 8. Act. 2, 12.*

Commovit, concitavit. 2, Petulanter se gessit. & Disgregavit. Disperfit. Invertit, subvertit. Produxit foras: retexit. hinc 3, Qua- sivit, scrutatus fuit. V. Malè habuit cor vel sto- machus præ fastidio, vel aliter. **بوع**

Demens. Imbecillus. Gravis, agrè incedens. Vir sordidus. Camelus o- besus. *Gigg.*

Commotio, **القوم في البعث** confusio: ut

Confusus tumultuatur populus. & pec. Com- motio ac languor cordis ex re quam quis fastidit, aut aliter ferre nequit. Foedus halitus. *Gigg.*

SAM. **בבוע**

AR. **קסמים** i. q. **פאלאט** pro **פאלאט** Divinationes per

sortes. *Be est servile. Bd.*

SYR. **כח** Velocitas ab impetu venti. *It. Sufflatio ignis. BB.*

ARAB. **بفرطس** **Περπύς**, serpens qui- dam venenatus. *Int.*